

**Uni Suites ApS**  
Skolegade 7, 1.th, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 39 16 77**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Heinz-Eckhard Dombrowski  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Uni Suites ApS Skolegade 7, 1.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 39 16 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heinz-Eckhard Dombrowski
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Equite S.A., Luxembourg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -230 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -1.030 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i de kommende år, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således selskabets drift kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter. Regnskabet er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	26/9 2014 - 31/12 2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-229.702</b>	<b>-81.791</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-701.180	-371.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-930.882</b>	<b>-452.544</b>
Skat af årets resultat	-99.560	99.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.030.442</b>	<b>-352.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.030.442	-352.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.030.442</b>	<b>-352.984</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	7.508.236	5.614.142
Varebeholdninger i alt	<u>7.508.236</u>	<u>5.614.142</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.600
Udskudte skatteaktiver	0	99.560
Andre tilgodehavender	2.440.516	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.440.516</u>	<u>190.160</u>
Likvide beholdninger	<u>985.950</u>	<u>2.531.993</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.934.702</b></u>	<u><b>8.336.295</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.934.702</b></u>	<u><b>8.336.295</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-1.383.424	-352.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.303.424</u></b>	<b><u>-272.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	974.321	2.149.648
Anden gæld	11.221.145	5.561.323
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.195.466</u>	<u>7.710.971</u>
Gæld til pengeinstitutter	325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.761	891.026
Anden gæld	13.574	7.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.660</u>	<u>898.308</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.238.126</u></b>	<b><u>8.609.279</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.934.702</u></b>	<b><u>8.336.295</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer et positivt resultat i de kommende år, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således selskabets drift kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter. Regnskabet er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	26/9 2014 - 31/12 2015 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.362	49.014
Andre finansielle omkostninger	621.818	322.339
	<b>701.180</b>	<b>371.353</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-352.982	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.030.442	-352.984
	<b>-1.383.424</b>	<b>-352.984</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed for et byggeprojekt med kr. 985.950.		
Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2016.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property A/S, CVR-nr. 34077886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.